
 全日兵庫県本部からのお知らせ  R1.5.24 №183 

 

①令和元年度 定時総会が無事に終了致しました 

令和元年 5 月 21 日（月）ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸にて、全日兵庫第 68 回・保

証兵庫第 46 回定時総会が開催されました。今年度は役員改選期のため、役員改選が審議さ

れ、南村忠敬氏（第一住建㈱）が引き続き本部長として選出されました。 

なお、姫路支部長は家永秀則氏（㈱イエナガ地所）、神戸支部長は篠田秀樹氏（㈱大超住

建）、阪神支部長は前期に引き続き、塚本弥寿彦氏（㈲塚本企画）が就任いたしました事を

ご報告致します。どうぞよろしくお願いいたします。 
 

②各種手続きの窓口（事務局）のご案内 

全日兵庫県本部では、各種のお手続きは本店所在地を管轄する各支部にて承っております。

各支部事務所とも土日祝日は休業ですが、都合により平日も臨時休業する場合がございます。 

ご来局の際には、電話にてご連絡の上、ご来局いただけますようお願い致します。 

なお、臨時休業等のご案内はホームページに掲載いたします。 

 

※全日兵庫会館は昨年度会館改修工事を実施し、神戸支部は 3 階か

ら１階に事務局を移しております。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

会員業者の本店所在地 
管轄県民局 

県民センター 
所属支部名・手続き窓口 

尼崎市、西宮市、芦屋市 阪神南 【阪神支部】 〒662-0857 

西宮市中前田町 1‐25 

和成ビル 406号 

TEL0798‐38‐6066 

伊丹市、宝塚市、川西市、三田市、猪名川町 阪神北 

篠山市、丹波市 丹 波 

神戸市 神 戸 【神戸支部】 〒650-0004 

神戸市中央区中山手通 4-22-4 

全日兵庫会館 1階 

TEL078‐261‐0903 

洲本市、南あわじ市、淡路市 淡 路 

明石市 東播磨 

加古川市、高砂市、稲美町、播磨町 東播磨 

【姫路支部】 〒670-0962 

姫路市南駅前町 31-1 

南駅前ビル 202号 

TEL079‐288‐1947 

西脇市、三木市、小野市、加西市、加東市、多可町 北播磨 

姫路市、神河町、市川町、福崎町、相生市、赤穂市、

宍粟市、たつの市、太子町、上郡町、佐用町 
中播磨 

豊岡市、養父市、朝来市、香美町、新温泉町 但 馬 



③TRA（一般社団法人全国不動産協会）入会申込書のご提出について 

会員皆様の福利厚生の更なる充実を図るため、今年度 4 月 1 日より共済事業を拡充致しま

した。入会申込書の提出がない場合、共済給付金の支給は出来ませんので、まだ入会申込書

をご提出頂いていない方は、お手数ですが必要事項をご記入の上、至急、兵庫県本部事務局

までご提出下さいますようご案内致します。諸費用は当本部が負担します。 

 

④不動産開業支援セミナー毎月第 2 水曜日開催中！ 

毎月原則として第 2 水曜日に、宅建業の開業を検討されている方向けのセミナーを全日兵

庫会館にて開催しています。開業をお考えの方がお近くにいらっしゃいましたら、是非ご案

内下さい。 

※セミナー開催の詳細については、兵庫県本部ホームページに掲載しております。 

（http://www.hyogo.zennichi.or.jp/join/seminar.php）  

 

全日･保証兵庫県本部事務局 Tel 078-261-0901 

〒650-0004 神戸市中央区中山手通 4 丁目 22 番 4 号全日兵庫会館 3 階 

（公社）全日本不動産協会兵庫県本部 

（公社）不動産保証協会兵庫県本部 

 

 

全日本不動産政治連盟兵庫県本部からのお知らせとお願い 

 

令和元年 7 月 21 日に行われる参議院通常選挙の立候補予定者である、 

自民党の加田ひろゆき氏 と 公明党の高橋みつお氏 

につきましては、当本部並びに日政連総本部より推薦をしております。 

 

上記候補者が会員事務所にご支援のお願いにお伺いした際には、 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

http://www.hyogo.zennichi.or.jp/join/seminar.php

